2021 年８月 10 日

各 位

連結業績の前期実績値との差異及び配当予想の修正に関するお知らせ

本日付「2021年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」で公表した2021年６月期（2020年７月１

日～2021年６月30日）の連結実績につきまして、前期実績値（2020年６月期（2019年７月１日～2020

年６月30日））との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、配当予

想につきましても、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年６月期通期連結業績の前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

当期実績値（Ｂ） 5,615 △1,371 △560 △544 △53．26

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期連結実績

（2020 年６月期）
8,048 △368 △366 △609 △59．59

２．2021 年６月期配当予想の修正（2020 年７月 1 日～2021 年６月 30 日）

 年間配当金

 第２四半期 期末 合計

前回予想
円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 － 0.00 0.00

当期実績 0.00 － －

前期実績

（2020 年６月期）

円 銭

0.00

円 銭

0.00

円 銭

0.00

３．差異の理由

2021 年６月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事

態宣言、まん延防止等重点措置の発令、各自治体による不要不急の外出自粛や店舗の営業時間短縮

要請等、経済活動の停滞や個人消費の低迷が続く非常に厳しい状況となりました。

2021年６月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、業績を

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 社 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛 原   昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

予想する前提が整わなかったことから、合理的に算定することができず、業績予想を未定とせざる

を得ませんでした。期中におきましても、2020年11月以降度重なる営業時間短縮要請、まん延防止

等重点措置及び緊急事態宣言の発令がなされ、業績予想の見積もりは、困難な状況でありました。

なお、詳細については、本日開示しました「2021 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧

ください。

また、株主配当につきましても、安定した配当を継続的に行うことを基本方針としつつ、業績動

向や財務健全性にも十分配慮した上で、適切な利益還元を行っていく方針です。2021 年６月期の配

当につきましては、業績予想が未定であったことから配当予想につきましても未定としておりまし

た。期末の配当につきましては、業績動向に鑑み、無配とさせていただきました。当社として、早

期の業績回復に努め、配当の再開を目指してまいります。

以 上